様式第1号(第3条関係)
 eq \o\ad(入札参加資格確認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　令和　　年　　月　　日

　　丸亀市長　様

 eq \o\ad(申請者住所,　　　　　　)
商号又は名称
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
電話番号　　（　　）

令和7年7月14日付けで入札公告のありました、南中学校北校舎空調設備改修工事の入札に参加する資格について、確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、丸亀市告示第1258号個別項目9の(1)から(4)及び共通項目1の要件を満たしていること及び添付書類の内容については、真実と相違ないことを誓約します。
記

　１　丸亀市告示第1258号個別項目9の(3)に定める施工実績を記載した書面
　２　丸亀市告示第1258号個別項目9の(4)に定める配置予定技術者の資格等を記載した書面
（注1） 下記の書類を添付してください。
1 施工実績については、その実績を確認できる書類
2 配置予定の技術者については、資格を証する書類
3 建設業法施行規則（昭和24年建設省令第14号）第3条第2項に規定する様式第8号（「営業
所技術者等証明書（新規・変更）」）又は同規則第2条に規定する様式第1号別紙4（「営
業所技術者等一覧表」）の副本（今回入札参加確認申請を行う営業所だけでなく、全営業所について記載のある最新のもの）の写し
（注２）　紙による申請の場合は、本申請書に代表者印を押印のうえ提出してください。
様式第2号（第3条関係）
施工実績
商号又は名称
	工事名称等
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	受注形態等

	共同企業体出資比率
	％

	工事概要等
	工事種別
	１　新築　　 ２　増築　 　３　改築　 　４　大規模改修

	主たる用途

	構造・階数

	延べ床面積

（注）
１　特定建設工事共同企業体により申請する場合にあっては、構成員ごとに作成してください。
２　下記の書類を添付してください。
(１)　上記記載の各項目の内容が確認できる書類（契約書の写し、仕様書等のうち当該部分が記載されている箇所の写し等）
(２)　工事の完成が確認できる書類
３　「工期」の終期については、当該工事の完成年月日を記入してください。
４　「受注形態」については、「単体」、「共同企業体の代表者」又は「共同企業体の構成員」と記入し、共同企業体にあっては出資比率を記入してください。
様式第3号(第3条関係)

配置予定の技術者の資格・工事経験

商号又は名称
	技術者の氏名
	（主任技術者・監理技術者）

	法令による免許

	工　　　事　　　経　　　験
	工事名

	発注機関名

	受注機関名

	施工場所

	契約金額

	工期

	従事役職
	１．監理技術者　２．主任技術者　３．担当技術者　４．現場代理人

	工事概要等
	工事種別
	１　新築　　 ２　増築　 　３　改築　 　４　大規模改修

	主たる用途

	構造・階数

	延べ床面積

（注）
１　「技術者の氏名」の項中（主任技術者・監理技術者）については、該当する技術者を○で囲んでください。
２　「法令による免許」については、当該資格を証する書類を添付してください。
３　「工事経験」については、他の会社等で従事していた経験を含みます。

４　様式第２号に記載した工事以外の場合は、記載内容が確認できる書類（契約書又は仕様書等のうち当該部分が記載されている箇所の写し等）及び工事の完成が確認できる書類を添付してください。
５　上記技術者について、入札参加資格申請書の提出期限日以前に３か月以上の雇用関係があることを証する書類（雇用保険の資格取得等確認通知書又は健康保険・厚生年金標準報酬決定通知書の写し等）を添付してください。